
お客様各位 

2023 年 10 月 10 日 

株式会社 Maristo 

 

標準価格改定のお知らせについて 

 

 

拝啓  

秋涼の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、原材料や運送費の高騰に伴い、価格改定を行わざるを得なくなり、一部のタイル商品につき

まして、標準価格を改訂させていただくことになりました。 

何卒ご理解賜りたくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 カンパネラ 

【価格改定】 現行標準価格 4,200 円 ⇒ 新標準価格 5,100 円 

【改定時期】 2024 年 1 月 1 日出荷分より 

 

以上 

 

 

 


